

Verksamhets- och Årsredovisning för 2023 2024-02-15 / SGO

Styrelsen för Alingsås Idrottshistoriska Sällskap (AIHS) får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2021.

Föreningen har under året haft följande styrelse:

Ordförande Kjell Johansson

Vice ordf Sven-Göran Olson

Sekreterare Lars Larsson

Kassör Barbro Karlsson

Ledamöter Ronnie Andersson

Kent Gustavsson

Hasse Hasselhuhn

Verksamhet

AIHS Verksamhet

Sällskapets syfte är att samla in och dokumentera idrottshistoria samt ordna sammankomster med idrottshistorisk anknytning. På vår hemsida www.alingsasihs.se kan man bland annat läsa om Alingsås idrottshistoria, och där informerar vi om våra sammankomster och andra aktiviteter.

Vid årsskiftet hade vi 219 medlemmar, varv 22 föreningar och 10 sponsorer. Dessutom är Alingsås Bibliotek gratismedlem så tidningen går dit.

Årsmötet ägde rum den 22 mars i Alingsås IF:s klubbstuga, då ovanstående styrelse valdes. I samband med årsmötet delades ett stipendium ut till Alingsås HK för dess arbete med ungdomar inom "Handboll för alla".

Styrelsen har under året haft tolv sammanträden.

Behovet av en ny föreningslokal blev under slutet av 2022 alltmer aktuellt bland annat på grund av fuktskador i lokalen på Lendahlgatan. I januari 2023 tecknades därför hyresavtal med Stefan Sundell Fastigheter för ny lokal med adress Norra Strömgatan 5 A. Samtidigt sades hyresavtalet för lokalen på Lendahlgatan upp. År 2023 har följaktligen präglats av ett omfattande arbete med att inreda och i övrigt iordningsställa den nya lokalen.

Lokalen invigdes måndagen 2 oktober med ett flertal gäster och besökare. Invigningen förrättades av kommunalrådet Daniel Filipsson.

Utställningarna i vår monter i Estrad har under året avvecklats och ersatts med utställningar i skyltfönstret i den nya lokalen. Vi har ställt ut material från Gerdskens BK, Holmalunds IF, Hemsjö IF och Sollebrunns AIK.

Årets vårträff hölls den 22 maj och höstträffen den 11 september i Scoutstugan, Östbovik.

Som vanligt har vi ordnat Öppet hus i Föreningslokalen - en gång på våren och förutom invigningen två gånger på hösten.

Verksamhets- och Årsredovisning för 2023 2024-02-15 / SGO

Dessutom har vi som en försöksverksamhet hållit lokalen öppen för allmänheten (Öppen Lokal) fem lördagar under hösten klockan 11 – 13 samt klockan 14 – 17 på skyltsöndagen. Vi hade även öppet på potatisfestivalens lördag kl 15-17.

Styrelsen har representerats vid Westgöta Idrottshistoriska Sällskaps (WIS) årsmöte den 14 mars och vid dess sommarmöte den 25 augusti. Artiklar om idrott och idrottare i Alingsås har skrivits av Roland Antehag och publicerats i WIS tidning, Westgötarnas Idrottshistoria. Vi har även haft inne en artikel om sprintern Peter Karlsson i samband med att han hämtade Garpenborgs pokal för överlämning till nya rekordhållaren på 100 m, Henrik Larsson.

AIHS är medlemmar i Alingsås Arkivförening och har även inlett ett samarbete med kommunens arkiv.

AIHS är även anslutet till RF.

Styrelsen har antagit en Föreningsbeskrivning som ska tjäna som underlag för sällskapets verksamhet. Dokumentet innehåller information som gäller föreningen och som är viktig att uppdatera. Där finns uppgifter om GDPR (även separata dokument), försäkring, elavtal.

Det har även skapats ett separat dokument om kapitalförvaltning av gåvan från Lars Blomqvist. Denna gåva är enligt givaren avsedd att täcka kostnader för en hyrd lokal och i samråd med Sparbanken har styrelsen lagt fram ett förslag till förvaltningsstrategi avseende gåvan. Där finns även en beskrivning av vad som skall hända med kapitalet om föreningen av någon anledning skulle upphöra. Detta dokument har fastställts i styrelsen och vissa delar redovisas på årsmötet.

Idrottscaféet

AIHS arrangerar varje torsdag kl 9.30 Alingsås Idrottscafé.

Under våren har vi haft 17 träffar med 16 föreläsare och under hösten 15 träffar med 12 föreläsare.

Dessutom har vi traditionsenligt haft besök av Alingsås Manskör samt Alingsås Lucia.

Vid varje träff noterar sig varje deltagare. Dessa listor rapporteras sedan till SISU så Idrottscaféet kan ta del av de bidrag RF lämnar till SISU.

Information och referat från Idrottscaféet läggs ut på hemsidan www.alingsasihs.se. Vi informerar även på vår slutna Facebook-grupp Alingsås Idrottscafé samt på en mailgrupp.

Slutord

Vi kan lägga ytterligare ett år av AIHS verksamhet till handlingarna. Det har varit ett år där vi tillsammans har utvecklat oss och vår förening trots pandemin. Styrelsen tackar för förtroendet vi har haft under året att kunna leda vår förening framåt.

Och framför allt ett stort tack till alla funktionärer och medlemmar som har gör denna verksamhet möjlig.

Underskrifter

Alingsås den _____

Kjell Johansson Ronnie Andersson

Hasse Hasselhuhn Kent Gustavsson

Barbro Karlsson Lars Larsson

Sven-Göran Olson